


**TANNHELSETJENESTEN**

Lier, Røyken og Hurum tannhelse-distrikt –

**Overtannlege**

Distriktet har ca 47.000 innbyggere. Det er pr. i dag 27 ansatte, derav 10 tannleger som betjener 5 tannklinikker i distriktet. Overtannlegestillingen er for tiden plassert ved Røyken tannklinik.

Stillingen som overtannlege i Lier, Røyken og Hurum tannhelse-distrikt er ledig fra 01.06.03.

Ansvars- og arbeidsområdet for stillingen omfatter daglig ledelse av distriktets faglige og administrative virksomhet, utarbeiding og oppfølging av budsjett og planer, ajourhold og videreutvikling av personalets kompetanse og rekruttering.

Til stillingen søker vi en person med odontologisk embetseksamen, utdanning innen helseadministrasjon, ledelse, samfunnsodontologi eller annen relevant utdanning, samt erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste. Fylkestannlegen ønsker en leder som er engasjert, har evne til å tenke helhetlig, ta beslutninger og som kan kommunisere godt med medarbeiderne. Kvinner oppfordres til å søke.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus journalføringssystem.

Lønn og arbeidsvilkår etter gjeldende tariffavtale og vilkår for øvrig i henhold til lover, regler og avtaler.

Nærmere opplysninger om stillingen hos Fylkestannlegen i Buskerud, tlf. 32 80 86 12

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 Drammen **innen 25. april 2003.**


**UNIVERSITETET I OSLO  
Instruktørtannlegestillinger**

ledig ved Det odontologiske fakultet

Nærmere opplysninger: klinikkssjef Ole Skogedal tlf. 22 85 20 68, klinikkssjef Kari G. Kvakestad, tlf. 22 85 22 69, avdelingsleder Benthe Hansen tlf. 22 85 20 83

Ltr.: 49-53/53-57 avh. av kompetanse

**Søknadsfrist: 6. mai 2003**

REF. NR.: 03/2858

Søknad, CV, bekreftede vitnemål og attester sendes til: Det odontologiske fakultet, postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo  
Ved Det odontologiske fakultet er det ledig stillinger som instruktørtannleger ved Klinik for allmenn odontologi – voksen, Klinik for allmenn odontologi – barn og Tannpleierutdanningen fra høsten 2003.

Klinik for allmenn odontologi – voksen som behandler voksne pasienter, har ledig formiddags- og ettermiddagsøkter, og søker instruktørtannleger med særskilt kompetanse innen områdene endodonti, gerodontologi, periodonti og protetikk og bittfunksjon. Det kan også bli behov for allmenne instruktørtannleger som dekker flere områder. Stillingene er ledig fra 1.8.03.

Klinik for allmenn odontologi – barn har ledig én økt innenfor kjeveortopedi. Den som tilsettes må være spesialist i kjeveortopedi. Det er også ledig formiddagsøkter innenfor pedodonti. Det er ønskelig at de som tilsettes har erfaring fra Den offentlige tannhelsetjenesten. Stillingene er ledig fra 1.8.03.

Tannpleierutdanningen har ledig stilling som instruktørtannlege med veiledning av tannpleierstudenter fra 1.8.03.

Ønsket stillingsstørrelse, arbeidssted samt mulige ukedager for tjenestegjøring oppgis i søknaden.

Oppgavefeltet omfatter i hovedsak veiledning av studentene i deres pasientbehandling samt noe poliklinisk behandling av fakultetets pasienter.

En kontinuerlig opplærings- og kalibreringsvirksomhet er igangsatt ved klinikkene, og instruktørtannlegene er forpliktet til å delta i denne virksomheten.

Det kreves minimum to års praksis og at arbeidstaker har annen tjeneste ved siden av i offentlig eller privat tannhelsetjeneste.

Vi søker personer med god formidlingsevne, evne til fleksibilitet og gode samarbeidsevner.

De som tilsettes må før tiltredelse legge fram godkjent attest fra skjermbildeundersøkelse og tuberkulinkontroll.